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Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0603 

 001

 00116

 00124

 00128

 00137

 00192

 00148

 00154

 00162

 00180

 00185

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 81,511.00

 2,700.00

 2,400.00

 281.00

 11,775.00

 6,906.00

 10,875.00

 25,875.00

 3,000.00

 4,650.00

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 149,973.00
 149,973.00

 81,511.00

 2,700.00

 2,400.00

 12,056.00

 6,906.00

 10,875.00

 25,875.00

 3,000.00

 4,650.00

 001

 002

 003

 005

 007

 008

 010

 015

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTA

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

AUDITORIA INTERNA

ADMINISTRATIVO

CONTABILIDAD

PRESTACIONES SOCIALES

CARTERA

REGIONALES

INVERSIONES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/03/2016 11:26:47

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0603 

 001

 00109

 00122

 00126

 00130

 00134

 00141

 00146

 00151

 00157

 00161

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,240.00

 6,665.00

 9,253.00

 6,665.00

 73,612.00

 10,116.00

 14,428.00

 17,016.00

 10,116.00

 14,582.00

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 34,240.00

 6,665.00

 9,253.00

 6,665.00

 73,612.00

 10,116.00

 14,428.00

 17,016.00

 10,116.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTA

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

AUDITORIA INTERNA

RECURSOS HUMANOS

ADMINISTRATIVO

ASESORIA LEGAL

CONTABILIDAD

PRESTACIONES SOCIALES

INFORMATICA

CARTERA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0603 

 001

 00165

 00168

 00173

 00178

 00183

 00188

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,665.00

 18,955.00

 10,978.00

 193,820.00

 14,329.00

 8,390.00

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 456,830.00
 456,830.00

 14,582.00

 13,665.00

 18,955.00

 10,978.00

 193,820.00

 14,329.00

 8,390.00

 010

 012

 013

 014

 015

 016

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CARTERA

COBROS

PRESTAMOS

GERIATRIA Y GERONTOLOGIA

REGIONALES

INVERSIONES

PROGRAMA DE PROTECCION CREDITICIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/03/2016 11:20:23

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0603 

 001

 00114

 00123

 00127

 00131

 00104

 00135

 00106

 00143

 00149

 00153

 00158

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 102,290.00

 20,002.00

 22,027.00

 21,259.00

 361.00

 141,597.00

 5,220.00

 24,136.00

 49,890.00

 38,327.00

 33,570.00

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

16-FEB-16

29-FEB-16

16-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 102,290.00

 20,002.00

 22,027.00

 21,259.00

 141,958.00

 29,356.00

 49,890.00

 38,327.00

 33,570.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTA

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

AUDITORIA INTERNA

RECURSOS HUMANOS

ADMINISTRATIVO

ASESORIA LEGAL

CONTABILIDAD

PRESTACIONES SOCIALES

INFORMATICA

CARTERA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/03/2016 11:20:23

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0603 

 001

 00163

 00166

 00169

 00174

 00179

 00184

 00197

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 73,600.00

 16,177.00

 29,877.00

 16,177.00

 7,695.00

 126,767.00

 941.00

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 729,913.00
 729,913.00

 73,600.00

 16,177.00

 29,877.00

 16,177.00

 7,695.00

 126,767.00

 941.00

 010

 012

 013

 014

 015

 016

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CARTERA

COBROS

PRESTAMOS

GERIATRIA Y GERONTOLOGIA

REGIONALES

INVERSIONES

PROGRAMA DE PROTECCION CREDITICIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

02/03/2016 11:27:39

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0603 

 001

 00138

 00181

 01

 01

 00001

 00001

 21,357.00

 653.00

29-FEB-16

29-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 22,010.00
 22,010.00

 21,357.00

 653.00

 005

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRATIVO

REGIONALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



OTROS

República de Honduras

02/03/2016 11:23:02

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0603 

 001

 00171

 00186

 01

 01

 00001

 00001

 238,153,029.00

 5,577,392.00

29-FEB-16

29-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 243,730,421.00
 243,730,421.00

 238,153,029.00

 5,577,392.00

 013

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESTAMOS

INVERSIONES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/03/2016 11:23:51

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0603 

 001

 00115

 00191

 00136

 00142

 00194

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,547.00

 4,082.00

 281.00

 7,172.00

 6,274.00

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 32,356.00
 32,356.00

 14,547.00

 4,082.00

 281.00

 7,172.00

 6,274.00

 001

 004

 005

 006

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTA

RECURSOS HUMANOS

ADMINISTRATIVO

ASESORIA LEGAL

REGIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

02/03/2016 11:25:20

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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 0603 

 001

 00190

 00195

 00196

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 5,610.00

 8,415.00

 2,805.00

29-FEB-16

29-FEB-16

29-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 16,830.00
 16,830.00

 5,610.00

 8,415.00

 2,805.00

 004

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECURSOS HUMANOS

ADMINISTRATIVO

CONTABILIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO


